INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 12080012 - DATA: 12/08/2025 - VALOR: R$ 30.881,60

UNIDADE GESTORA ÓRGÃO

SAAE- SERV 12 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA PROJETO ATIVIDADE

12.01 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
2.099 - GESTAO E MANUTENCAO DOS SERVICOS AUTONOMO
DE AGUA E ESGOTO - SAAE

NÚMERO LICITAÇÃO MODALIDADE LICITAÇÃO

202506300001-44: 31/12/1969 PREGÃƒO
NATUREZA

3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
FUNÇÂO

04 - ADMINISTRAÃ‡ÃƒO
SUB-FUNÇÂO

122 - ADMINISTRAÃ‡ÃƒO GERAL
FORNECEDOR

21.803.486/0001-76 - FALOC SERVICE LTDA
FONTE DE RECURSO

1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PICK-UP, CABINE DUPLA COM CARROCERIA, CAPACIDADE PARA 5 LUGARES, TRAÇÃO 4X4,
MOVIDO A DIESEL, COM AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, LIVRE DE QUILOMETRAGEM, DEVE
ESTAR EM ÓTIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM SEGURO OBRIGATÓRIO DPVAT, SEGURO AUTO, LICENCIAMENTO E
IPVA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL, MANUTENÇÃO, FRANQUIA DE SEGURO E MOTORISTA POR CONTA DA
CONTRATANTE, PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS, CF. PREGÃO
202506300001-44.

SAAE de Nova Russas
Rua Dr Almir Farias, 110 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.690.399/0001-29 - Tel: 8836721212 - Site: www.saae.novarussas.ce.gov.br

Rua Dr Almir Farias, 110 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

https://saae.novarussas.ce.gov.br/empenhos/2025-12-01-12080012

Emitido: 02/09/2025 19:59:07